茨建協⽔⽀発第 16 号
令和 6 年 8 ⽉ 1 ⽇

⽀ 部 員 各 位
茨城県建設業協会⽔⼾⽀部
⽀ 部 ⻑ ⽥⼝ 恵⼀郎

( 公 印 省 略 )
   献⾎のお願いについて

 標記のことについては、当⽀部の事業として社会に⼤きく貢献しておるところであり、
献⾎連合会等より⾮常に感謝されております。
 さて、今年も下記により第 42 回「愛の献⾎会」を実施いたします。各社におかれまして
もご多忙のこととは存じますが、万障お差し繰りの上、１社３名以上のご参加をお願いいた
します。

尚、⾎液センターからの要請により、400ml 献⾎のみ、そして、18〜69 歳まで※の⽅に献
⾎のご協⼒をお願いしています。また、新型コロナウイルスワクチンを 48 時間以内に接種
された⽅は献⾎できませんのでご注意ください。ご協⼒いただける⽅は、下の参加者名簿に
ご記⼊の上、9 ⽉ 3 ⽇（⽕）までに⽔⼾⽀部宛、ご連絡をお願いいたします。

※65 歳以上の⽅の献⾎については、献⾎いただく⽅の健康を考慮し 60〜64 歳の間に献⾎経験がある⽅に

限ります。
記

1  ⽇  時   令和 6 年 9 ⽉ 17 ⽇（⽕）  AM 9：00 〜 PM16：00
2  場  所   ⽔⼾市⻘柳町 4193

            茨城県建設技術研修センター  ℡029-228-3881

⽔⼾⽀部 ⾏ （FAX 029-231-1498）

9 ⽉ 17 ⽇ 献⾎会 参加者名簿
                 会社名

⽒   名 ⽒   名